10

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020

                                                                            № 471
пгт. Излучинск

	О признании постановления администрации поселения утратившим силу

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 09.10.2019 № 919 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля, Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в администрации городского поселения Излучинск».
            2. Отделу организации деятельности администрации поселения                   (А.Г. Ахметзянова):

            внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 09.10.2019 № 919;

            опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                   на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
            3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

           В.А. Берновик